D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________
(PRESIDENTE)

Em __________________________

INDICAÇÃO N.º:

Patrolamento das ruas no bairro Chácara Três Marias.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama das péssimas condições em que se encontra as vias, no bairro acima
mencionada. Alega a munícipe que:

“Sou morador do bairro Três Marias, aqui na região do Cajuru. Acontece que

estamos muito precisando que arrume as nossas ruas aqui do bairro, que ainda são de terra e

sinceramente, estão intransitáveis. Peço a gentileza que providencie urgente a regularização das

nossas ruas. Mas que seja um serviço bem-feito, não somente passando a máquina de uma

maneira rápida, como já foram feitos tempos atrás pelo vereador local, mas sim colocando

cascalho e nivelando as ruas no sentido que as águas de chuva corram pelas extremidades das

ruas, e não pelo centro delas, inviabilizando o tráfego. A situação está ficando insuportável, e

não temos para onde recorrer.”

CONSIDERANDO que a falta de manutenção no local dificulta o
trânsito de moradores pelo local;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
o patrolamento do local supramencionado.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003800340039003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 06/12/2024 16:14

Checksum: AEFFB2EEEB9DDEBAC8D482EDC5D981A512679B2F5F204A8D77F375473F101AD4

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003800340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.